
dystans 3 km, czas: 4,34;  śr. predk. 39,42 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 121 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia ZIEMIA DARŁOWSKA

2 103 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
3 119 10084386647 SCHULZ Sandra ZIEMIA DARŁOWSKA

4 113 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
5 102 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ 
6 101 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
7 130 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ
8 133 10078974350 PILARSKA Róża UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ
9 123 10090272224 KLAMUT Maria KS SPOŁEM ŁÓDŹ

10 136 10056470552 ZAGÓRSKA Otylia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

11 111 10076697577 WAŚNIOWSKA Marta ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
12 116 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN
13 137 10084653193 DRYGALSKA Marcela WMKS OLSZTYN
14 127 10081635685 CHLEBOWSKA Beata UKS KOLARZ Nadarzyn

108 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ DNS

dystans 3 km, czas: 5,09;  śr. predk. 34,96 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 139 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC

2 110 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
3 118 10080786432 PATORA Aleksandra ZIEMIA DARŁOWSKA

4 138 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN

5 140 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO
6 107 10092547074 WĄSATY Weronika STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW
7 141 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia LUKS DWÓJKA PROGROUP DANIELO STRYKÓW
8 120 10059598093 KUBICKA Otylia ZIEMIA DARŁOWSKA

9 142 10079366087 ŚWIDERSKA Marcelina GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI
10 124 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ
11 125 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn
12 135 10111391144 BLIN  Natalia UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ
13 132 10078974855 RZESZOT Jagoda UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

14 115 10081711265 MIKORSKA Roksana KLTC KONIN
15 112 10097569856 SIPKO Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

Z KAŻDEGO BIEGU 12 PIERWSZYCH ZAWODNICZEK OTRZYMUJE KWALIFIKACJE DO FINAŁU WYŚCIGU  

KWALIFIKACJA 2

KWALIFIKACJA 1

NAMEDSPORT MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 16-19.09.2021

WYNIKI KWALIFIKACJI
WYŚCIG ELIMINACYJNY - WYŚCIG SCRATCH - 12 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 138 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN

2 113 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

3 119 10084386647 SCHULZ Sandra ZIEMIA DARŁOWSKA

4 121 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia ZIEMIA DARŁOWSKA

5 139 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC
6 125 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn

7 133 10078974350 PILARSKA Róża UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ
8 102 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ 

9 110 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
10 118 10080786432 PATORA Aleksandra ZIEMIA DARŁOWSKA

11 103 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
12 120 10059598093 KUBICKA Otylia ZIEMIA DARŁOWSKA

13 142 10079366087 ŚWIDERSKA Marcelina GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI

14 107 10092547074 WĄSATY Weronika STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

15 140 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO
16 130 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ
17 124 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ
18 123 10090272224 KLAMUT Maria KS SPOŁEM ŁÓDŹ
19 141 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia LUKS DWÓJKA PROGROUP DANIELO STRYKÓW
20 116 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN
21 135 10111391144 BLIN  Natalia UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ
22 111 10076697577 WAŚNIOWSKA Marta ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

23 136 10056470552 ZAGÓRSKA Otylia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
24 101 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

WYNIKI
WYŚCIG ELIMINACYJNY 

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

138 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN

I WICEMISTRZYNI POLSKI

113 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

II WICEMISTRZYNI POLSKI
119 10084386647 SCHULZ Sandra ZIEMIA DARŁOWSKA

4 121 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia ZIEMIA DARŁOWSKA

5 139 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC

6 125 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn

7 133 10078974350 PILARSKA Róża UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

8 102 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ 

9 110 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
10 118 10080786432 PATORA Aleksandra ZIEMIA DARŁOWSKA

11 103 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
12 120 10059598093 KUBICKA Otylia ZIEMIA DARŁOWSKA

13 142 10079366087 ŚWIDERSKA Marcelina GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI
14 107 10092547074 WĄSATY Weronika STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

15 140 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO

16 130 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ
17 124 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ

18 123 10090272224 KLAMUT Maria KS SPOŁEM ŁÓDŹ
19 141 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia LUKS DWÓJKA PROGROUP DANIELO STRYKÓW
20 116 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN
21 135 10111391144 BLIN  Natalia UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

22 111 10076697577 WAŚNIOWSKA Marta ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
23 136 10056470552 ZAGÓRSKA Otylia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
24 101 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
25 137 10084653193 DRYGALSKA Marcela WMKS OLSZTYN
25 127 10081635685 CHLEBOWSKA Beata UKS KOLARZ Nadarzyn
25 132 10078974855 RZESZOT Jagoda UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ
25 115 10081711265 MIKORSKA Roksana KLTC KONIN

25 112 10097569856 SIPKO Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

DNS 108 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

NAMEDSPORT MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 16-19.09.2021

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG ELIMINACYJNY 

JUNIORKA MŁODSZA


